[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

ЛЕНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

КРАСНОГОРСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
1 заседание 3 созыва
РЕШЕНИЕ №4
02 октября 2024 года                                                            с.Красногорка
О создании рабочей группы для

подготовки и внесения на рассмотрение
первой сессии проектов решений
В соответствии с Законом Республики Крым от 05.06.2014 № 16-ЗРК «О структуре и наименовании органов местного самоуправления в Республике Крым, численности, сроках полномочий и дате проведения выборов депутатов представительных органов муниципальных образований первого созыва в Республике Крым», Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Красногорский  сельский совет

РЕШИЛ:

1. Создать рабочую группу из числа вновь избранных  депутатов, должностных лиц администрации  Красногорского сельского поселения для подготовки и внесения на рассмотрение заседания проектов решений (далее - группа) и утвердить ее состав (прилагается).
2. Председателю группы обеспечить внесение проектов решений на рассмотрение 1-го заседания Красногорского  сельского совета третьего созыва.
3. Поручить заместителю главы администрации  Красногорского сельского поселения обнародовать настоящее решение  путем размещения на информационном стенде  Красногорского  сельского совета.
4. Решение вступает в силу с момента его принятия.
Председательствующий на заседании                                 А.А. Сабуренко
                 Приложение
                                              к решению Красногорского

 сельского совета

                                        от 02.10.2024г. №1
СОСТАВ
рабочей группы для подготовки и внесения
на рассмотрение первого заседания проектов решений

Председатель группы

Бонин А.И.-    депутат  Красногорского  сельского совета

третьего  созыва

Члены группы:
Ворощук Л.П.        -   заместитель главы администрации   Красногорского                                    сельского поселения

Гафарова И.В..   -    ведущий специалист-главный бухгалтер администрации

Красногорского  сельского поселения
Председательствующий на заседание                                 А.А. Сабуренко